B8

Svenska

D {FFERETETODHRELY
WO RIRETROIRIC. T« AT A BENDOHD 3385 KU SR m & 32D
WEFERZERLTVE T,
FSOHBEIHE > T MOMIBLOTIREREITT > T REL,

Rad for montering och installation

Alla delar som behévs for att montera vaggfastet pa plasmaskarmen och fér
att byta delarna i denna enhet under montering och installation har paketerats
tilsammans.

Se till att utféra installation och byte enligt medféljande bruksanvisning.

English

Dansk

Request Regarding Attachment and Installation

All parts required to attach the wall-hanging bracket to the plasma display
and parts used to replace parts of this unit during attachment and installation
have been packaged together.

Be sure to faithfully carry out installation and replacement according to the supplied instruction manual.

Krav for montering og installation
Alle dele, som kraeves til montering af veegophanget til plasmaskarmen og
dele, som anvendes til at erstatte denne enheds dele under montering og
installation, er blevet pakket sammen.
Serg for at udfere installationen og udskiftningen forskriftsmaessigt som anvist i den medfelgende brugsvejledning.

Deutsch

Pycckun

Hinweis zu Befestigung und Installation
Alle wéhrend der Befestigung und Installation zur Befestigung der Wandhalterung am Plasmadisplay und
zum Auswechseln von Teilen dieser Einheit benétigten Teile befinden sich in einer gemeinsam Verpackung.

Achten Sie darauf, Installation und Austausch genau wie in der beiliegenden Anweisung
beschrieben auszufuhren.

NMpumeyaHnsa oTHOCUTENLHO NPUKPeENnsIeHNs U yCTaHOBKHA
Bce netanu, HeobxoauMble ANA NPUKpenneHUs KPoHLITeNHa ANg KpenneHusa Ha
CTEHY K Nya3MeHHOMY AMCNIIe0 U AeTanu, ucnonb3yemble AN 3aMmeHbl geTanen
3TOro annaparta, BO Bpemsi NPUKpensieHns U yCTaHOBKW, yrnakoBaHbl BMecCTe.
O6s13aTeNnbHO TOYHO BLINOMHSNTE YCTaHOBKY 1 3aMeHY B COOTBETCTBUU C nocTaBnsiemMo I/IHCprKLlVIeI7I no aKkcnnyarauun.

Nederlands

Kasaxckun

Verzoek aangaande de bevestiging en installatie
U ontvangt in één pakket alle onderdelen die tijdens de bevestiging en
installatie nodig zijn om de muurbevestigingssteun te bevestigen aan het
plasmascherm en alle onderdelen die onderdelen van dit apparaat vervangen.
Zorg ervoor dat u de instructies voor installatie en vervanging in de bijgeleverde bedieningshandleiding nauwkeurig opvolgt.

BekiTy xxo9He opHaTy XeHiHAeri yCbIHbICTap

Kabbliprafra GekiTyre apHanfaH KpoHWTeNHAI Nna3manbiK gucnnenre 6ekKiTy ywiH
KaxeT OapnblK OenwekTep MeH GeKiTy XXoaHe OpHaTy Ke3iHAe OCbl annapaTTbiH,
OernwekTepiH aybICTbIPY YLWiH NanganaHbinaTbiH 6enwekTep Gipre opanfaH.
OpHaTy MeH aybICTbIpyAbl GepinreH Hyckaynbikka COMKeC MIHAETTI Typae 48N OpblHAaHbI3.

Italiano

YkpaiHCcbKa

Richiesta riguardo all’accessorio e alla installazione

Tutte le parti necessarie per attaccare la staffa di supporto su parete allo
schermo al plasma e le parti usate per sostituire questa unita durante I’
attaccamento e l'installazione sono state imballate insieme.

Eseguire l'installazione e la sostituzione come indicato nel manuale di istruzioni.

Bumoru wopno MOHTaXy Ta BCTaHOBJI€HHSA

Yci petani, HeoOXigHI ANA KpiNAeHHA HAaCTIHHUX KPOHLUTEWHIB ANA Nfa3MoBOro
auvcnnes, i getani ona 3amiHv getaner UbOro NPUCTPOIO Ni Yac MOHTaxXy Ta
BCTaHOBJIEHHA YNakoBaHO pa3oMm.

34iNCHIONTE BCTAHOBIEHHS Ta 3aMiHy TOYHO 3Mi4HO 3 HaAAHO IHCTPYKLIELD.

Francais

3L

Demande concernant la fixation et I’installation

Toutes les piéces nécessaires a I’'assemblage de I'applique de fixation au mur
avec I’écran plasma et les piéces utilisées pour remplacer celles de ’appareil
pendant la fixation et I'installation ont été emballées ensemble.

Veillez a respecter fidélement les indications d’installation et de remplacement données dans le mode d’emploi fourni.

RTFRFIZEMER
ZRGEPHERXERERASET R EMBOREHERAT B RAN D
KB —RITE.

SRR N RER A B TRITRENE R

Espafiol

Peticion relacionada con la colocacién y la instalacion
Todas las piezas necesarias para colocar el soporte para colgar en pared en

la pantalla de plasma y las piezas utilizadas para sustituir las piezas de esta
unidad durante la colocacion y la instalacidon han sido embaladas juntas.

Asegurese de realizar la instalacion y la sustitucion siguiendo fielmente las explicaciones del manual de instrucciones suministrado.

TQZJ081-1




__English |
Before installing the display to the wall-hanging bracket

e The content of “3. Prepare the Plasma Display.” in the instruction manual for attachment (Page 13) has been replaced with the content given here.

3. Prepare the Plasma Display.

@ ) Hexagon socket head button bolt
@ | Spring washer
4 Stand hook
? @, 0 (provided with plasma display)
Eye-bolt cap O | Allen key (provided with plasma display)
O |Plate
, 06 Stand hook
Stand hook % (supplied with the wall-hanging bracket)
&
@, ‘o
A
N M5 screw R g
el ®
v o) 0/ |
A0 ©
e

(1) On the rear panel of the plasma display, remove the eye-bolt caps (x4) at the left and right, the stand hooks (x4) at the left and right, and the M5
screws (x2) at the locations shown in the diagram.

(2) Attach the removed eye-bolt caps (x4) and the removed stand hooks (x2) to the locations shown in the diagram. (Do not attach the lower stand
hooks (x6) at left and right.)

Also, attach the plates @ as shown in the diagram using the M5 screws.
(3) Attach the stand hooks @ supplied with the wall-hanging bracket (x2) at left and right.
(Do not use the removed stand hooks @ on the lower side.)

e Parts @ and @ have the same shape. Always use Part @, without the seal attached. (See 9 x @

diagram at right)
e Use about 2 N-m of torque to tighten the M5 screws, and about 65 N-m of torque to tighten the Seal

hexagon socket head button bolt.

Se

J

TQZJ111-1




BRTERICT 1 2T UA AAEPBD TV Bilc
® D MITTEHAE B8 X—Y) D [3. TZANT 4 ATUVAFFRDAEN ] 3. CORNBICEEELDET,

3.TS5XIT « 17’1/4'21517151 l[OFS

[ @) ) |@ [FRAESGERY VU RIL N
@ XTIV ITv v
A A 25U RTw Y
® ey @. © | G5 x9F A RTUAABIE)
7 AR v o LT
(TSAIT « ATUAKEICHE)
e JL—h
2 AIVETvY 1 O [ Ry Ty T (BEHIEEICER)
0 Yo 0 @
" "
& &

@ TSAIT A RTVAXGERDTARILF vy T (EEADA) ATV RTvD (BG40, MOMUBEOMSRU (FA2DF) ZED
HUFT.

@ WMOAULEZARILbF vy T (48) ERDAUCRYY KT v (21E) ZROMEICIRDMITERT (EG6 D). (MDY KTvo
(FERO AT E B Avo)
e TU—h@ZRDLDICMERUZFE > T]DMITET .

@ BHRITFBICAMULCVWDRAY Y FTvI@ZRDKSICWMDMIFERT (G210,
EWOAUERY Y RT v o@IE. MUICIHERULIFWTLEEL,)

BHSE e BROLBRAKDEUTT . HTFY—ILE> TUEVOZEFERAL T EEL, (GESR) © x @
® fHHMIFMLIDEZRIE MERUDBKLZ2 N-m . NATTERYVIRIL OB KE ’
65 Nm z‘_\a—o _)l/ J

TQZJ111-1




Vor der Montage des Displays an der Wandhalterung

e Der Inhalt des Abschnitts ,3. Bereiten Sie das Plasmadisplay vor.“ in der Installationsanleitung fur Befestigung (Seite 18) ist durch den vorliegenden
Inhalt zu ersetzen.

3. Bereiten Sie das Plasmadisplay vor.

Innensechskant-Rundkopfschraube
Federscheibe

Standerhaken

(im Lieferumfang des Plasmadisplays)
Inbusschlissel

(im Lieferumfang des Plasmadisplays)
Platte

Standerhaken

(im Lieferumfang der Wandhalterung)

?K\) | @\“\a

Augenschraubenkappe

© 6 6| o |¢C

Standerhaken

S
S

S
S

e

N M5-Schraube

(1) Entfernen Sie die 4 Augenschraubenkappen links und rechts an der Riickwand des Plasmadisplays und die 2 M5-Schrauben an den in der
Abbildung gezeigten Stellen.

(2) Befestigen Sie die entfernten 4 Augenschraubenkappe und 2 Standerhaken an den in der Abbildung gezeigten Stellen. (Die 6 unteren Standerhaken
sind nicht an der linken und rechten Seite zu befestigen)
Befestigen Sie auRerdem die Platten @ wie in der Abbildung gezeigt mit den M5-Schrauben.

(3) Befestigen Sie die 2 Standerhaken @ im Lieferumfang der Wandhalterung auf der linken und rechten Seite.
(Verwenden Sie die entfernten Stéanderhaken @ nicht an der unteren Seite.)

e Teil @ und @ besitzen die gleiche Form. Verwenden Sie Teil @ stets ohne die Abdichtung. © x @
(Siehe die Abbildung rechts) (2
e VVerwenden Sie ein Anzugsmoment von 2 N-m zum Anziehen der M5-Schrauben und ein
Anzugsmoment von ca. 65 N-m zum Anziehen der Innensechskant-Rundkopfschraube.

Se

J

TQZJ112-1

Abdichtung



Nederlands

Voordat u het scherm aan de muurbevestigingssteun bevestigt

e Deze informatie dient ter vervanging van de informatie in “3. Maak het plasmascherm gereed.” van de bedieningshandleiding voor bevestiging (pagina 23).

3. Maak het plasmascherm gereed.

( N

Bolkopinbusbout

Veerring

Standaardbus

(geleverd bij het plasmascherm)
Inbussleutel

(geleverd bij het plasmascherm)

Plaatje

Standaardbus

(geleverd bij de muurbevestigingssteun)

“ﬁ%

®

Beschermdopje

© 60 6| o |¢C

L Standaardbus

@,
"~

N M5-schroef

(1 Verwijder aan de achterkant van het plasmascherm de beschermdopjes (4x) links en rechts, de standaardbussen (4x) links en rechts en de M5-
schroeven (2x) zoals aangegeven in het schema.

(2) Bevestig de verwijderde beschermdopjes (4x) en de verwijderde standaardbussen (2x) op de locaties die zijn aangegeven in het schema. (Bevestig
de onderste standaardbussen (6x) links en rechts niet.)

Bevestig met de M5-schroeven ook de plaatjes @ zoals aangegeven in het schema.
(3) Bevestig links en rechts de standaardbussen @ die bij de muurbevestigingssteun zijn geleverd (2x).
(Gebruik niet de standaardbussen die onder zijn verwijderd @.)

Opmerking ) ® Onderdelen @ en @ hebben dezelfde vorm. Gebruik altijd onderdeel @, zonder het L34 x @

label. (Zie het schema rechts) ) @
e Gebruik ongeveer 2 N-m schroefkracht voor de M5-schroeven en ongeveer 65 N-m voor de Label
bolkopinbusbout. ane J

TQZJ112-1



Prima di installare lo schermo al plasma sulla staffa di montaggio su parete

e || contenuto di “3. Preparare lo schermo al plasma.” nel manuale di istruzioni dell’accessorio (pagine 28) € stato sostituito con questo qui.

3. Preparare lo schermo al plasma.

( N

©) @ Bullone con testa esagonale
Rondella elastica
4 O 4 @ Gancio supporto
\ \0\; (fornita con lo schermo al plasma)

Tappo bullone ad occhio

Chiave per brugole

(fornita con lo schermo al plasma)
Piastra

Gancio supporto (fornito con la staffa di
supporto su parete)

4

Guarnizione

© 60 6| o ¢C

L Gancio supporto

oo\ -

(1) Togliere i tappi (4) a destra e a sinistra sulla parte posteriore dello schermo al plasma , i ganci supporto (4) a destra e a sinistra e le viti M5 (2) dove
indicato nella illustrazione.

(2) Attaccare i tappi dei bulloni ad occhio (4) e i ganci supporto (2) rimossi dove indicato nella illustrazione. (Non attaccare i ganci supporto inferiori (6) a
destra e a sinistra.)

Inoltre, attaccare la piastra @ come mostrato nella illustrazione usando le viti M5.
(3 Attaccare i ganci supporto @ forniti con la staffa di montaggio su parete (2) a destra e a sinistra.
(Non usare i ganci supporto rimossi @ sul lato inferiore.)

e Le parti @ e @ hanno la stessa forma. Usare sempre le parti @ senza il sigillo attaccato. 9 x @

(Vedere l'illustrazione a destra)
e Usare una coppia di circa 2 N-m per stringere le viti M5, e di circa 65 N-m per stringere il bullone Sigillo

con testa esagonale.

Se

J

TQZJ113-1




Avant d’assembler I’écran avec I'applique de fixation au mur

e Les indications données au sujet de la fixation dans “3. Préparez I'écran plasma.” du mode d’emploi (page 33) ont été remplacées par celles-ci.

3. Préparez I’écran plasma.

( N

Vis d’assemblage a six pans creux
Rondelle a ressort

Crampon du socle

(fournie avec I'écran plasma)

Clé hexagonale

(fournie avec I'écran plasma)

Plaque

Crampon du socle (fourni avec 'applique
de fixation au mur)

»
»

? | @\"\3

Capuchon pour boulon
a ceil

© 60 6| o ¢C

Crampon du socle

oo\ -

. a

o8 e\
% B
\\ ’
%

2
d

> -

(1) Sur le panneau arriére de I'écran plasma, déposez les capuchons de boulon a ceil (x4) & gauche et a droite, les crampons du socle (x4) a gauche et
a droite, ainsi que les vis M5 (x2) aux emplacements indiqués sur le schéma.

(2) Fixez les capuchons de boulon a ceil déposés (x4) et les crampons du socle déposés (x2) aux emplacements indiqués sur le schéma. (Ne fixez pas
les crampons du socle inférieurs (x6) a gauche et a droite).
Par ailleurs, fixez les plaques @ conformément au schéma au moyen des vis M5.

(3 Fixez les crampons du socle @ fournis avec I'applique de fixation au mur (x2) & gauche et a droite.
(N'utilisez pas les crampons du socle déposés @ sur la partie inférieure.)

e Les piéces @ et @ ont la méme forme. Utilisez toujours la piéce @ sans le joint. (Voir le o x @

schéma de droite)
e Utilisez un couple de serrage d’environ 2 N-m pour serer les vis M5 et d’environ 65 N-m pour Joint

serrer la vis d’assemblage a six pans creux.

Se

J

TQZJ113-1



Antes de instalar la pantalla en el soporte para colgar en pared

e El contenido de “3. Prepare la Pantalla de Plasma.” en el manual de instrucciones para el acoplamiento (pagina 38) ha sido sustituido por el contenido
indicado aqui.

3. Prepare la Pantalla de Plasma.

© 0 ) 0 Perno de cabeza semiesférica hueca
hexagonal
¢ ¢ @ | Arandela de resorte
%\) ' @c\a @ | Gancho de soporte
Tapa de perno de anilla (provista con la pantalla de plasma)
o Llave Allen
(provista con la pantalla de plasma)
: O |Placa
e @/Gamho de soporte e 06 Gancho de soporte (suministrado con el
" @, 4R soporte para colgar de pared)
A
p %/Tornillo M5

(D En el panel trasero de la pantalla de plasma, quite las tapas de los pernos de anilla (x4) en la derecha y en la izquierda, los ganchos de soporte (x4)
en la derecha y en la izquierda, y los tornillos M5 (x2) de las ubicaciones mostradas en el diagrama.

(2) Coloque las tapas de los pernos de anilla retiradas (x4) y los ganchos de soporte retirados (x2) en las ubicaciones mostradas en el diagrama. (No
coloque los ganchos de soporte inferiores (x6) en la derecha ni en la izquierda.)

Ademas, coloque las placas @ como se muestra en el diagrama utilizando los tornillos M5.
(3 Coloque los ganchos de soporte @ suministrados con el soporte para colgar de pared (x2) en la derecha y en la izquierda.
(No utilice los ganchos de soporte retirados @ en el lado inferior.)

e Las piezas @ y @ tienen la misma forma. Utilice siempre la pieza @ sin el sello puesto. o x @

(Vea el diagrama de la derecha)
e Utilice un par de torsién de unos 2 N-m para apretar los tornillos M5, y un par de torsién Sello

aproximado de 65 N-m para apretar el perno de cabeza semiesférica hueca hexagonal.

Se

J

TQZJ114-1



Innan skdrmen monteras pa vaggfastet

e Stycket “3. Gor i ordning plasmaskarmen.” i bruksanvisningen fér montering (sidan 43) har ersatts med innehallet har.

3. Gor i ordning plasmaskarmen.

-

@ @ ) | @ | Sexkantsskruv med rundat huvud
@ |Fjaderbricka

4 0) 4 @ © | Stativfaste (medféljer skarmen)

\ “xp O | Sexkantnyckel (medféljer skarmen)

Ogleskruv ® |Phatta

- @ | Stativfaste (medfoljer vaggfastet)
‘ ‘ Packning
{‘\ Stativfaste {‘\
@, o
A

B %/MS-skruv B
AR
4 (4

@; 6%\/ ©

(1) Pa skarmens baksida tar du bort égleskruvarna (x4) pa hégra och véanstra sidan, stativfastena (x4) pa hégra och vénstra sidan samt M5-skruvarna
(x2) enligt figuren.

(2) Satt fast de borttagna 6gleskruvarna (x4) och stativfastena (x2) enligt figuren. (Sétt inte fast de nedre stativfastena (x6) pa vanstra och hégra sidan.)
Satt dessutom fast plattorna @ enligt figuren med M5-skruvarna.

(3) Sétt fast de stativfasten @ som medfoljde vaggfastet (x2) pa vanstra och hégra sidan.
(Anvand inte de borttagna stativfastena @ nertill.)

e Fiastena @ och @ har samma form. Anvind alltid fistet @ utan genomféring. (Se figuren 9 X @

till héger)
e Dra at M5-skruvarna med ett moment pa ca 2 N-m och dra at sexkantskruvarna med ett /@
Genomféring

Se

moment pa ca 65 N-m.

J

TQZJ114-1



Inden skaermen installeres pa vaeegophanget

e Indholdet af “3. Klarggring af plasmaskaermen.” i brugsvejledningen for montering (side 48) er erstattet med det her givne indhold.

3. Klargering af plasmaskarmen.

( D @ ) | @ | Skrue med indvendig sekskant
@ |Fjederskive
4 4 Stativkrog
? @\0\9 © (felger med plasmaskaermen)
jebolthzette @ | Unbraconagle
- (felger med plasmaskaermen)
. O |Plade
1 Stativkrog P aning @ | Stativkrog (felger med vaegophaenget)
& &
@, o
A
B %/MS-skrue B
AR
4 (4
@; 6%\/ 0

(D Fjern pa bagsiden af plasmaskarmen gjebolthaetterne (x4) i venstre og hgjre side, stativkrogene (x4) i venstre og hgjre side og M5-skruerne (x2) pa
de i diagrammet viste steder.

(2) Monter de aftagne gjebolthaetter (x4) og de aftagne stativkroge (x2) pa de steder, som er vist i diagrammet. (Monter ikke de nederste stativkroge (x6)
i venstre og hgjre side).

Monter desuden pladerne @ som vist i diagrammet ved hjaelp af M5-skruerne.
(3 Monter stativkrogene @, som fglger med vaegophaenget (x2) i venstre og hajre side.
(Anvend ikke de aftagne stativkroge @ pa den nederste side).

e Del @ og @ har den samme form. Anvend altid del @ uden pasat segl. (Se diagrammet til o x @

hajre)
e Anvend et tilspeendingsmoment pa omkring 2 N-m til at stramme M5-skruerne og et moment pa s I/@
omkring 65 N-m til at stramme skruen med indvendig sekskant. €9

Se

J

TQZJ115-1




Mepen ycTaHOBKOW gucnies Ha KPOHLUTENH OISl KPEeNJIeHUA Ha CTeHy

e CopepxaHue nyHkTa “3. NogrotoBbTe NNa3MeHHbIM AUCNNENR.” B MHCTPYKLMKW MO SKCNyaTtauumn ansa npunoxeHus (ctp. 53) 3ameHeHo npmBegeHHbIM
30€eCb coaepXaHMeM.

3. NoparoroBkTe NNasMeHHbIN AUCNNEeun.

( @ 1 |@® |BonTc LLIeCTUrPaHHOW rOroBKOW
@ | MpyxuHHas waiiba
o) o dukcaTop 4ns NoAcTaBky (NocTaBnseTcs
1 C NnasmMeHHbIM aucnneem)
Konnayok anst 0 TopLOBbIN KNtOY (MOCTaBNSAETCS C
Gonta ¢ yuikom nnasMeHHbIM gucnneem)
@ |Mnatka
ﬁ’gl;ccggfmﬂﬂﬂ ukcatop Ans noacTaskM
0@ | (nocTaBnaeTcsa ¢ KPOHLITENHOM AN
Lo KpernneHns Ha CTEHY)
o~ BuHT M5

(1) Ha 3agHeit naHeny nnasMeHHOro Avcnnes yaanuTe Konnavku Ans 6onTos ¢ yWwKom (x4) cnesa 1 crnpasa, doukcaTopbl Ans noacTasku (x4) cresa v
cnpaBsa v BUHTbI M5 (x2) B MecTax, ykasaHHbIX Ha CXxeme.

(2) MpukpenuTe cHATbIE Konnadku Ans 60MTOB C YLWKOM (X4) 1 CHATbIe dMKcaTopbl Ans NOACTaBKM (X2) B MecTa, ykasaHHble Ha cxeme. (He
NpUKpennanTe HxXHWe rkcaTopbl Ans NoAcTaBku (X6) cnesa v cnpasa.)
Takxke npukpenuTe nnaHkn @, Kak nokasaHo Ha cxeme, C MOMOLLIbIO BUHTOB M5.

(3) Mpukpenute drkcaTopsl Ans noactaskv @, noctasnsemMble ¢ KPOHLITERHOM AN KPEnneHus Ha CTeHy (X2), cresa v crpasa.
(He vcnonbayite cHATble dmkcaTopbl Ans noacTaBkv @ ¢ HUKHER CTOPOHBI. )

CnpuMeanMe> e Netann © n O nmetot oguHakoByto chopmy. Beceraa ncnonbsynte getans @, k [3) x (6) O
KOTOPOM He NpuKpensieHo 3awWmnTHoe nokpbiTue. (Cm. cxemy cnpasa)
e /lcnonb3ynte KpyTALWMIA MOMEHT NpnbnumantensHo 2 H-m ansa 3aBnHYnBaHus BuHTOB M5 @
N KPYTALLUIA MOMEHT NpubnuanTenbHo 65 H-M Ans 3aBuHYMBaHns 6onTta ¢ WecTurpaHHomn 3awmTHOE '
roSIOBKOW. noKpbITHE

TQZJ115-1



Auncnnenpi kabbiprara GekiTyre apHanfaH KpoHLUTEUHre opHatyaaH OypbIH

e bekiTyre apHanfaH HyckaynbikTarbl “3. [nasmansik gucnnengi gameiHgay.” Ma3myHbl (58-6eT) ocbiHaa 6epinreH Ma3myHMEH aybICTbIpbINAbl.

3. MnasmanbIK gucnnenai ganbiHaay.

-

%

BonT ThifbIHbI

Tipeyiw inreri

e

N M5 GypaHaachl

ANTbIKbIPbI OMbINFaH OYPKEHLWIKTI 6onT

Cepinneni TbIfbIpbIK

Tipeyiw inreri
(nnasmanbik gucnnenmMeH Gipre
XabablKTanfaH)

ANTbIKbIPAbI KINT (Mnasmanbik
aucnnerMeH Bipre xxabgplKTanfaH)

TakTta

©@ 6 o o

Tipeyiw inreri
(kabblprara GekiTyre apHarnfaH
KPOHLUTENHMEH bipre >xeTki3ineni)

(1 MNna3smanbIk AUCNnenid apTkbl NaHeniHae, Com XaHe OH XaKTapaarbl 6ONT ThifbiHAAPbIH (X4), COM XaHe OH XaKTapaarbl Tipeyill inrekTepiH (x4)

)KoHe cypeTTe kepceTinreH xepnepgeri M5 OypaHganapbiH (X2) WweiFapbin anbiHpi3.

(2) WeirapbinFaH GoONT ThifbIHAAPbIH (X4) aHE LUbIFapbIFaH Tipeyill inrektepiH (X2) cypeTTe KepceTinreH xepnepre GekiTiHia. (Con xaHe OH aKTapaa

TOMeHT i Tipeyill inrekTepiH (x6) 6ekiTneH;s.)

CoHpan-ak, cypeTTe KepceTinreHaen etin, M5 6ypaHaanapbiHbiH kemeriMeH Taktanapabl @ GekiTiHis.

(3) Con xeHe OH XaKTapaa kabblprara 6ekiTyre apHanfaH KpoHLWTENHMeH (x2) Gipre xeTkisinreH Tipeyiw inrektepiH @ GekiTiHi3.

(TemeHri xakKTa LWbiFapbinFaH Tipeyiw inrektepiH @ nanganaH6aHbI3.)

o © xaHe @ GenwekTepiHiH NiwiHi 6ipaen. dpkawaH @ GenweriH ThiFbI3AaybIWTLI 6ekiTNEN 9 X @

nanpanaHbiHbI3. (OH XakKTaFbl CypeTTi KapaHbI3)
e M5 GypaHaanapblH TapTy YLWiH WwamameH 2 H-m Oypay MOMEHTIH nanganaHbliHbI3 XXeHe anTbIKbIpribl I
bIfbl3AaybILL

OnblIfFaH BypKeHLWIKTi 6ONTTbl TApTy YLWiH WamameH 65 H-m Bypay MOMeHTIH nanganaHbliHbI3.

Se

J

TQZJ270



YkpaiHCbKa

lNepen BCTaHOBMEHHAM NJIA3MOBOIro AUCHSIeA Ha HaCTIHHUM KPOHLUTEWH

e BwmicT poaginy "3. lMigrotynte nnasmoBuii gucnnen." B iHCTPYKLIii 3 MOHTaxy (CTop. 63) 3aMiHEHO Ha BMICT, HABEAEHUN TYT.

3. Migrotynte nnasmoBuu gucnnemn.

“ﬁ%

-

v

3arnyLika oTBopy Ans
6onTa 3 BYLUKOM

[[a4yoK CTinkn

@,
o

N BUHT M5

LWecTturpaHHun 6onT i3 3arnMbneHHam
nig KoY

MpyXuHHa wanba

layoK CTiViKn (BXOAMTb 00 KOMMMEKTY
nnasMoBOro gucnnes)

LecTurpaHHmi kntod (BXOAUTb 40
KOMMNEKTY Nia3mMoBOro gucnies)

MnactuHa

©@ 6 6| o |0e

ayoK CTiNikm (NocTavyaeTbCa pa3oM i3
HaCTIHHUM KPOHLUTENHOM)

(1) Ha 3agHiit naHeni NNasMoBoro Aucnes BUAMITh 3armyLUKu OTBOPIB Ana GONTiB i3 ByLIKOM (x4) MiBopy i NpaBopyd, radku CTinku (x4) nisopyu i

npaBopyu, a Takox rBuHTU M5 (x2) y MicLax, nokazaHMX Ha CXeMi.

(2) 3akpiniTb BUMHATI 3armyLLUKX OTBOPIB ANs GONTIB i3 BYLIKOM (x4) i rauku CTiKK (X2) y MicLsX, NOKasaHWX Ha cxeMi. (He 3aKpinmionTe HUKHI radkiu

CTilkuM (X6) niBopyY i NpaBopyuy.)
Takox 3a ONOMOroko rBuHTIB M5 3akpiniTe nnactuHy @, sik nokasaHo Ha cxemi.
(3) 3akpiniTb rayku cTinku @, WO NocTa4alThCs 3 HACTIHHUMM KPOHLLITEMHaMK (X2), NiBOPY i NpaBopy-.

(He BUKOPWCTOBYWTE 3HATI rauku CTikn @ 3HK3Y.)

e [letani @ i @ maiotb ogHakoBy opmy. Oetans @ 3aBxan BUkopucToByiiTe 6e3

npoknagku. (Oue. cxemy npaBopy4)
e [1ns 3ataryBaHHs reuHTiB M5 BUKOPUCTOBYTE MOMEHT 3aTAryBaHHs Bnmn3bko 2 H'M, a Ans

3aTAryBaHHSA LWeCTUrpaHHoro 6onTa i3 3arnMbneHHaAM nig Koy — 6rm3bko 65 H-M.

eX o060
o

Se

)

TQZJ116-1

Mpoknagka



EREA R RREEENER LA
o TERMWHH 8 WL 3. AEFSHTUNE. NHTHXENHRITA.

3. EFFEFERFEMA.

( N

©) @ O FEkARERE
O EERE
4 0, O | ZEH) (EBEFBMSAH)
\ o O | ~ARF (FBFHEAEEFH)
AR 1242 1E 0 s
O | 2e4y (BEEAEZLATHMT)
A EEE
'
MR 2
&
él

O ESEETRUREER L, HTHRIBEIE (A£H x4) . T84 (L4h x4) REFFRALER M 25T (x2) o
@ EEPAURIERE FETRHEREGRNE (x4) METHRE x2) o (RERETMHZEH (AF x6).)
H4, WMEPTRER M5 12573 FIREZO.
@ Tk EEENELRMAIZRAO (L4 x2) .
(FEAETNERHTHZ24HO.)

TE o HFHOMOEIKER. ERHFOIELIHE. (BRAE) © x 6 O
® iE FILY 2 LKA SRR M5 4BST, £ 65 4K UHIAE RIS R E B Sk A fig e ) )
£ J

TQZJ116-1




